PROPOZICIE

deh o pohar Domu Matice

slovenskej v Nitre

Matice slovenskej

v Nitre
) 4 P4
13. roénik krosového behu
Memoriil Milana Krajmera

Usporiadatel’ Dom Matice slovenskej v Nitre, Atleticky klub SK SOG Nitra.
Datum pretekov: 1. m3aj 2019, v stredu o0 10:00 hod.(Start pretekov)
Prezentacia: 0 8:00 do 9:25 hod. v Dome Matice slovenskej.

0 9:30 presun na miesto Startu
Online registracia: http://www.kril.sk/registracia/mb
Kancelaria pretekov: Dom Matice slovenskej v Nitre, Dolno¢ermanska 737, 949 11 Nitra tel. kontakt:

+421 918 113 212; e-mail: maticnybeh@gmail.com
Start a ciel’ pretekov: za krizovatkou Golianovej ul. s Kmetovou ul. cca 900m od Domu MS v Nitre
Opis trate: Krosovy beh — spevnena cesta, polna cesta

Obgerstvovacia stanica: cca po 4km v Parovskych Hajoch

Start pretekov: Hlavny beh a Hobby beh o0 10:00 hod.
Detské behy: Detské behy: 100m o 9:30; 300m o 09:35 hod; 600m o 9:40 hod.
Dizka trate: Hlavny beh 9,3km

Hobby beh 5,5km

Detské behy (deti 100 / ml. a najml. Ziaci 300m / starsi Ziaci 600m)


http://www.kril.sk/registracia/mb

Kategorie:

Startovné:

Vysledky:

Vysledky

detskych behov:

Upozornenie:

Coca-ColaHBC
Cesko a Slovensko
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Hlavny beh (9,3 km) Muzi do 39r. (rocnik 1980 — 2001)

Muzi 40 — 49r. (ro¢nik 1970 — 1979)
Muzi nad 50r. (ro€nik 1969 a starsi)
Zeny do 34r. (roénik 1985 — 1997)
Zeny nad 35r. (roénik 1984 a starsie)

Hobby beh (5,5 km) Muzi — 16r. a starsi

Zeny — 16r. a starsie

Detské behy 100m Deti (ro¢nik 2012 a mladsi) bez vyhodnotenia

300m Najmladsi ziaci (ro¢nik 2008 — 2011)
300m Miladsi Ziaci (ro¢nik 2006 — 2007)
600m Starsi ziaci (ro¢nik 2004 — 2005)

7€ online registrovani prevodom na bankovy Gc¢et: SK36 8330 0000 0020 0096 8504
s terminom uhradenia do 25. aprila 2019 alebo 12 € v hotovosti ha mieste registracie
v deri pretekov. U&astnicky limit behu je 150 beZcov. Online - registracia je platna len
po zaplateni Startovného. V Startovnom je zahrnuté pamatné S§t. Cislo, Cipova

Casomiera, obCerstvenie, pamatna medaila. Detské behy zdarma.

Behy budu merané Cipovou ¢asomierou. Vysledky a vyhodnotenie vitazov vSetkych

behov budu v dome Matici slovenskej o 11:30 hod.

https://www.kril.sk/vysledky/bopms2019

vyhlasenie sa bude konat' po Starte hlavného behu v priestore Startu.

Organizator neprebera zodpovednost za Skody na majetku alebo na zdravi a s ucas-

tou pretekarov na podujati. Kazdy ucastnik Startuje na vlastnu zodpovednost.

Tento beh podporili sponzori podujatia:
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https://www.kril.sk/vysledky/bopms2019
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Mapa hobby behu 5,5km




Histéria behu o pohar Matice slovenskej v Nitre.

Dha 14. oktébra 1995 sa uskuto€nil 1. ro¢nik Behu o pohar Domu Matice slovenskej. Beh zorganizoval Dom
Matice slovenskej v Nitre spolu s dalSimi organizatormi. Uskutoénenie tohto zameru videli organizatori v
symbolike, ktoru spajali so vznikom miestneho domu Matice slovenskej v meste Nitra. Zaroven sa zamysfali
nad projektom, ktory by oslovil rézne skupiny a vekové kategérie obyvatelstva zaujimavym spésobom. Dizka
trate merala 20 km a bezalo sa od Domu MS v Nitre do obce Jarok a spat. Do roku 2004 sa uskutocnilo spolu
10 rocnikov tohto cestného behu. V roku 2016 prisli organizatori Dom Matice slovenskej v Nitre a Atleticky
klub SK SOG Nitra s myslienkou znovuobnovenia tohto pekného a naroéného behu pokradovanim 11. roénika
krosového behu. Pévodnu cestnu trasu nahradi trasa po polnych a lesnych cestach veduca od Golianovej ulici
do Parovskych Hajov a spat. Znovuobnovenie Behu o pohar Domu Matice slovenskej v Nitre bude zarover aj
memorialom Milana Krajmera, byvalého nitrianskeho atléta, ktory stal nielen pri vzniku 1. ro¢nika tohto behu,
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ale bol i jednym z hlavnych organizatorov jeho dalSich ro¢nikov.

Vysledky behu o pohar Matice slovenskej 1.ro¢nika:
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. Krizak Jan

. Ivan Milan
. Portasi Peter

. Matusgka Peter

Drug Marian

. Kolarovsky Michal
. Nitransky Jan
. Hecko Michal
. Giraltos Peter
10.
11 18
12.
13.
14.

Macejko Slavomir
Krajmer Juraj
Il1és Martin
Sabik Frantigek

Kele Gejza

. Smutny Jozef

KPM Nové Mesto n.Vahom
Mar. klub Rajec

Spartak Myjava

BC Hyldebrandt Melek
Stavbar Nitra

K. 8p. potap. Poseidon KN
Drézovce

Stavbar Nitra

Stavbar Nitra

Spartak Komarno
Stavbar Nitra

Stavbar Nitra

Orol Machulince
Ramoker Moca

Lokomotiva - tur. odd. Nitra

1:07:35
1:08:37
1:09:03
1:09:13
1:12:53
1:13:44
1:15:15
1:16:37
1:16:38
1:20:16
1:24:34
1:24:34
1:24:58
1:26:28
1:51:23
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. Kypta Peter

. Haluza Maridn

. Fito§ Eduard

. I11és8 Justin
. Malejéik Albin
. Sivéak Ondrej

. éepko Jan

. Husar Ferdinand
. Benes Karol

. Curgali Teofil

. Zatek Emil

. Tuska Jan

1. Chalupova Katarina

2. Seidlova Eva

3. Cepkova Zuzana

Unilak B. Bystrica
Stavbar Nitra
Pivovar Karsay
Stavbar Nitra
VSP Nitra
Ex-Hldsnik NR

Spartak Myjava
Trenéin

IDEA Nitra
Strojar Nitra
Pivovar Karday

Spartak Komarno

NMB B. Bystrica
Spartak Tlmade
Spartak Myjava

1:12:35
1:12:44
1:17:28
1:26:30
1:30:35
1:48:43

1:19:37
1:20:46
1:22:27
1:29:00
1:37:34
1:40:48

1:26:57
1:31:14
1:37:12

» Start pretekov pred Domom Matice slovenske;j




